ФГБУ             «Брянская МВЛ»
	ЗАЯВКА
	OPF – 4.4-11

	Издание:1
	Страница 1 из 2

	ФОРМА ОПЕРАЦИОННОЙ ПРОЦЕДУРЫ

OPF – 4.4-11, Изд.2,  Стр. 2 из 2

Директору  ФГБУ «Брянская МВЛ»

Сидорову И.И.

241520, Брянская  обл., Брянский район,

с. Супонево, ул. Шоссейная, 7

от _____________________________________

(наименование заявителя)

 _______________________________________

                                                                        ИНН заказчика _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
ЗАЯВКА № ______ от « ____»_________ 20__ г.

 Прошу Вас провести  лабораторный  анализ  и экспертизу  подкарантинной  продукции

(подкарантинного материала, подкарантинного груза) и выдать заключение о её (его) карантинном  фитосанитарном  состоянии.

1. Наименование подкарантинной продукции ( подкарантинного материала, подкарантинного груза)  и её  (его) количество (кг, тонн, куб.м., кв.м., пог.м., шт): __________________________________________________________________________________

2. Порода древесины (для лесопродукции), сортимент: ___________________________________

3. Отличительные знаки (маркировка): ________________________________________________             4. Количество мест и описание упаковки: ______________________________________________

5. Сведения по обеззараживанию продукции (материала, груза): __________________________________________________________________________________

6. Место осмотра, выгрузки, место хранения  продукции, материала, груза (адрес склада): __________________________________________________________________________________

7. Происхождение продукции, материала, груза (страна, регион): __________________________________________________________________________________

8. Документ о происхождении продукции, материала, груза (ФС, КС, другие документы): __________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

9. Способ транспортирования продукции, материала,  груза (автомобильный,   воздушный, железнодорожный):  __________________________________________________________________________________

10. Получатель (импортер) и его адрес: ________________________________________________

__________________________________________________________________________________

11. Отправитель (экспортер) и его адрес: ______________________________________________
_________________________________________________________________________________

12. Пункт отправления продукции, материала,  груза:____________________________________

13. Пункт назначения продукции, материала, груза:______________________________________ ________________________________________________________________________________             14. Представитель получателя (отправителя) продукции, материала,  груза (должность, фамилия, инициалы):  ___________________________________________________________________________________________________________
  _______________________________________   контактный телефон _________________________________________

15. Оплату гарантируем в соответствии с договором  от   «____» ________20__  № __________

Исходя из производственной необходимости и учитывая условия оказания услуг (оперативный режим, особо сложные условия, арбитражный анализ, -  нужное подчеркнуть) согласен на применение коэффициента пересчета стоимости услуг в размере _____________________________               (цифрой и прописью)

Руководитель (его Представитель)   ___________________              _____________________

                                                                           (подпись)                                                       (фамилия, инициалы)                                                           М.П.